Portaria-E 003/2023

Designa membros da Comissão

Permanente de Licitação e Pregão no

âmbito do IPVV.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Vila Velha – IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

parágrafo único do art. 156 c/c art. 172, inciso VII, da Lei Complementar nº 022, de 17 de

janeiro de 2012;

Resolve:

Art. 1º Designar membros da Comissão Permanente de Licitação e Pregão do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha.

Art. 2º A Comissão Permanente de Licitação e Pregão será composta pelos seguintes

servidores:

I – Presidente:

a) Dominic Bazileu Van Der

II – Pregoeira:

a) Lúcia Helena da Silva Santos

III – Membros/Apoio:

a) Alicia Nara Fortes da Silva

b) Ângela Maria Muniz Gusmão

c) Josiana Leila Rodrigues Ferreira

V – Assessoria Jurídica:

a) Jeniffer Susan dos Santos Botelho

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vila Velha, 7 de fevereiro de 2023.

Jorge Eloy Domingues da Silva

Diretor Presidente

		2023-02-07T17:08:11-0300
	JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA:66156254820